
CPDM, o.p.s. 
Centrum pro pomoc d ětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov  

CZ-381 01 Český Krumlov Špičák 114  Tel. / fax 380 712 427  
E-mail:cpdm@icmck.cz  www.icmck.cz   

Projektové pracoviště NZDM Bouda 

 

JEDENÁCTÝ ROČNÍK  
VÝTVARNÉHO PROJEKTU   

„SOCHY A DĚTI“ 
 

Tisková zpráva ze dne 30. dubna 2013 
Autoři textu: Ladislav Michalík, Magdalena Zronková 

 
 
         
 
 
 
Již jedenáctý ročník výtvarného projektu „Sochy a děti“ se zdárně 
uskutečnil ve dnech  23.– 26. dubna  2013 v areálu zahrady Centra pro 
pomoc dětem a mládeži,o.p.s. 
CPDM,o.p.s. pořádalo tuto akci prostřednictvím svého projektového 
pracoviště NZDM Bouda.  
Řezbářské aktivity byly určené jak dětem z předem přihlášených 
základních škol tak i volně příchozím dětem a rodičům.  
Smyslem projektu bylo přiblížit dětem a mládeži z Českokrumlovska  
sochařskou a řezbářskou práci jako možnou alternativu budoucího 
povolání.  
Do předem připravených lipových fošen  pomocí kvalitních dlát a paliček 
vydlabávaly děti různé motivy, které se lišily vzhledem k věku účastníku 
projektu.  
Odborné vedení projektu zajišťoval tradičně českokrumlovský výtvarník a 
akademický sochař Petr Fidrich, který je dlouholetým spolupracovníkem 
Centra pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s..  
Jedenáctého ročníku výtvarného projektu „Sochy a děti“ se zúčastnilo na 
200 dětí, pedagogů a rodičů. 
 

                         

 



          
 

                                                              
 
 

 
www.cpdm.cz  

© 2013 CPDM, o.p.s. -  ICM Český Krumlov – informační servis 
 

ICM Český Krumlov je zakládajícím členem  
Asociace pro podporu rozvoje Informačních center pro mládež v České republice 

 

   
www.icmcr.cz  

a  
Asocicace nestátních neziskových organizací v Jihočeském kraji (ANNO JČK) 

 

   
www.annojck.cz  

 
 


